\*\* Ut cōsolarer

## Libri

**a** Ut cōsolarer om̄s lugētes; sup trāḡessiōnib⁹ et ab/ominatiōbus q̄ sunt i medio hierusalē: vt dicit Ezech. ix.  
**b** Ut ponerē cōsolatiōne: i. firmā et stabili cōsolatio/ nē p̄mitterē: **Lugētib⁹ sion: i. lugētib⁹ de vastitate et calamitate sio.** Hiero⁹ et Septuaginta nō habet hic cōsolatiōne: Et fm h̄ sic legit: b **Et ponerē lugētib⁹ sio: coronā supple.** Enī s̄dit:  
**Et nō habet cōsolatiōne** carē coronā q̄tum ad reges. **c** **Wro** Al. tēi cinere: i. p captiuitat̄ vilitate et deieci/ one. f **Oleſi gaudis q̄tū ad sacerdo/ tes: q̄ sacerdotes iunq̄nt: pro luctu.**  
**Palliu laudis q̄tū ad sp̄lūm: i. de/ cete habitū.** Enī Septuaginta habet: Ha/bitū gl̄ie: i. habitū gloz̄iolum: q̄d erit eis ad laudē dñi. b **Pro sp̄lū meroris: i. p habitu lugubrī: qui est signū interioris**  
**meroris.** **i** **Et nūc vocabunt l̄eq. i. i. hierusalē v̄l sion: k** Fortes iusticie datur. i. fortēs erunt: et vocabunt ad iusticiā facienda et exequēdā tam in se q̄ in alijs. Fortiter em̄gent iusticiam: nec flectent prece vel precio amore vel odio.  
**Plantatio dñi**  
**Mystice** **a** **Et cōsolarer om̄s lugētes: imo ch̄ist⁹ venit vt** M̄nib. 5.a. **indiceret luctū: t̄ n̄bo dicēs: Beati q̄ lugent et. q̄ exēplo:** q̄ et ipse fluit: vt Luc. xix. f. et Joh. xi. c. et Hebr. v. b. Tē Jaco. iiiij. c. **Uſerī estote et lugete: i. miseriā vestrā cognosci te et lugete: q̄ qui se miseriū reputat et cognoscit suā miseriā lu/ get: et sic obtinet misericordiā.** Luc. xix. f. **Si cognouisses et tu: fleres supple.** Tē Thren. iiij. f. **Deduc q̄st̄ torrentē lachry/ mas p̄ dīc et noctē: nō des requiē tibi: nec racteat pupilla oculi tui.** Sic q̄ p̄cipit fletū: nō indicit gaudiū vel solatiū: vt videſ. **Solutio.** Dñs ē sicut mater: vel nutrit parvulo: q̄ si querat a parvulo: q̄r̄ luges acrī et copiosī luget parvulū: et n̄ mat cōsolat̄ eū. Sed q̄n̄ mater colligit eū in sinu suo: et absterget lachrymas suas: tūc silet parvulus: **Sic dñs querit a pecca/ tore: q̄r̄ lugeat: cū facit eū agnoscere peccata sua: et sic cōso/ lando erit ad lachrymas puocat.** Sic dñs quesuit a magda/lena: **Uſilier qd ploras: Joh. xx. c. vt ampli⁹ ad lachrymas puocaret.** Sed q̄i colliger nos dñs sicut mater i sinu eterne suę quietis et absterget omnē lachrymā ab oculis nostris: tunc silebim⁹. S. xxv. c. et Apoc. xxj. a. **Absterget de⁹ oēm lachry/ mā ab oculis sanctorū suorū: i. lxvi. d.** Quō si cui mater blan/ diaſ: ita ego consolabor vos et in hieralim consolabimini: vide/bitis: et gaudebit cor vestrum. **Et duo modi cōsolatiōnis** p̄dicti notantur hic. Unde dicit: a **Et cōsolarer oēs lugētes: illo: s. modo cōsolatiōis: quo ad luctū magis inuitant.** b **Et ponerē cōsolatiōne lugētib⁹ sion: illa** sc̄z qua absterget de⁹ omnē lachrymā. Ponere em̄ stabilitatē p̄solatiōis significat. Dñs q̄ ponit p̄solatiōne lugētib⁹: q̄i sta/bili p̄missiōe firmat se in p̄petuū p̄solari i gl̄ia: hic ad temp⁹ lugētes i miseria. M̄nib. v. a. **Beati q̄ lugēt: q̄m̄ ipsi p̄solat̄ bunt.** P̄s. Sc̄d̄ multitudinē doloz meoz i corde meo: cō/ solatiōes tuę lētificauerūt aīaz meā. Sed multo lachryme vel dolores nō merent p̄solatiōne: sic dīc beat⁹ Hiero⁹. Quoi/dā lugētes p̄spicio: b si dōcorde p̄cederēt ille lachrymē nō tā facile illico soluerēt in r̄sū: nūc aut cū abūdāt̄ occīsa et scur/ rillia ſ̄ba p̄fluāt q̄ p̄s lachrymē: lachrymas bmoi de his eē nō arbitroz: q̄b⁹ p̄solatiō diuina p̄mittit: q̄n̄quidē tā facile p̄ illas p̄solatiō vīlis admittit. Et nota q̄ dīc: **Lugētib⁹ sio: nō dīc/lugētib⁹ hiericho: v̄l babylōis: q̄ luget p̄ inūdo v̄l: p̄ inū/ di delectatiōib⁹.** Tales em̄ nō p̄solabunt a deo: talib⁹ nō po/nit de⁹ p̄solatiōne verā: s̄ inūd⁹ ponit eis suā p̄solatiōne. Sz falsa ē positio ista: iō nō tenet nisi fm̄ ip̄us positiois. Sz cū diceſ: **Cedat ip̄us: i. spacūlū vitę: v̄l tp̄alitas fortunę: tūc ma/ nifestabī falsiras et cōcludeſ iniqtas.** P̄s. **Lū accepo temp⁹** ego iusticias iudicabo. Luc. vi. d. **V̄e vobis diuītib⁹ q̄ habe/ nis b̄ p̄solatiōne vestrā p̄ falsā: i. positionē.** De talib⁹ q̄ p̄solatiōnes mūdanās q̄rlit: et mūdanās lugēt molestias: v̄l delecta/ tronū suarū amissiōe deplorat̄: habet exemplū Blumeri. xj. a. **Eulg⁹ q̄z p̄missiū q̄d ascēderat cū eis: flagravit desiderio**